
Отдел Администрации Быстроистокского района 
по образованию и молодежной политике

П Р И К А З

« 31» августа 2020 г. * с. Быстрый Исток № 192/1-П

Об организации 
бесплатного горячего 
питания

На основании Постановления Правительства Алтайского края № 368 от 
28.08.2020 г. "О внесении изменений в Постановление Правительства Алтайского 
края от 13.12.2019 г. № 494", распоряжении Правительства Алтайского края 
№ 273-р от 28.08.2020 , 
приказываю:

1. Организовать бесплатное горячее питание для учащихся начальных 
классов в образовательных организациях Быстроистокского района
с 01.09.2020 г.

2. Распределить сумму, выделенную на реализацию мероприятий по 
организации бесплатного горячего питания обучающихся, получающих 
начальное общее образование, в размере: 1646,500 (один миллион шестьсот 
сорок шесть тысяч пятьсот рублей) между образовательными организациями 
Быстроистокского района:
- Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Быстроистокская общеобразовательная средняя (полная) школа» - 648 тыс. руб.
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Верх- 

Ануйская общеобразовательная средняя (полная) школа» - 225,5 тыс. руб.
- Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Новопокровская общеобразовательная средняя школа» им.А.А.Немтинова - 
101 тыс. руб.
- Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Хлеборобная 
общеобразовательная средняя (полная) школа» - 246 тыс. руб.
- Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Приобская 
общеобразовательная средняя (полная) школа» - 225 тыс. руб.
- Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Акутихинская 
общеобразовательная средняя (полная) школа» - 149 тыс. руб.
- Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Верх- 
Озернинская общеобразовательная средняя (полная) школа» - 52 тыс. руб.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.начальника отдела по образованик 
и молодежной политике М.А.Дудникова


